СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят второй сессии
26.03.2020                                       с. Казанак                                           № 157

Отчет Главы Казанакского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и
администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области в 2019 году»

В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 25 ст 19; п. 15 ст 27 Устава Казанакского сельсовета Краснозерского района, ст. 4 Положения «О порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Краснозерского района Новосибирской области», утвержденного решением 28 сессии Совета депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.11.2017 № 87  и по результатам отчета  Главы Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области А.П. Кустова «О работе Главы и администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2018 году», Совет депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Отчет Главы Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и  администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в 2019 году» принять к сведению.
2. Работу Главы Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  признать удовлетворительной.
3. Решение Совета депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и  отчет Главы Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

Председатель Совета депутатов
Казанакского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                       Н.Н.Клец